
1 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

16.03.2021                                       № 212                                         г. Цимлянск 

 

О внесении изменений в постановление  

Администрации Цимлянского района от  

31.01.2020 № 83 «О порядке согласования  

заданий на проектирование объектов  

социальной инфраструктуры и приемки,  

вводимых в эксплуатацию объектов  

в целях создания условий для беспрепятственного  

доступа инвалидов и других маломобильных  

групп населения в Цимлянском районе» 

 

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Цимлянского района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

     

 1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от 

31.01.2020 № 83 «О порядке согласования заданий на проектирование объектов 

социальной инфраструктуры и приемки, вводимых в эксплуатацию объектов в 

целях создания условий для беспрепятственного доступа инвалидов и других 

маломобильных групп населения в Цимлянском районе» изменения, изложив 

приложение № 1 в новой редакции, согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

 2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы Администрации Цимлянского района по строительству, ЖКХ и 

архитектуре Почтову Е.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 
Постановление вносит 

управление социальной защиты населения 

 



2 

Приложение  

к постановлению  

Администрации  

Цимлянского района  

от 16.03.2021 № 212 

 

Состав 

межведомственной комиссии  

по контролю и надзору за исполнением установленных требований для 

беспрепятственного доступа инвалидов и других маломобильных групп 

населения при разработке проектно-сметной документации и приемке 

вводимых в эксплуатацию объектов социальной инфраструктуры в 

Цимлянском  районе 

 

Председатель комиссии: 

 

Почтова  

Елена Валентиновна 

- заместитель главы Администрации Цимлянского 

района по строительству, ЖКХ и архитектуре. 

 

Заместители председателя комиссии: 

 

Щегольков Никита 

Александрович 

- заведующий сектором - архитектор сектора 

архитектуры и градостроительства 

Администрации Цимлянского района; 

 

Кучеровская 

Елена Анатольевна 

- начальник управления социальной защиты 

населения муниципального образования 

«Цимлянский район» Ростовской области. 

 

Секретарь комиссии: 

 

Клевцова  

Жанна Павловна 

 

- специалист 1 категории управления социальной 

защиты населения муниципального образования 

«Цимлянский район» Ростовской области. 

 

Члены комиссии: 

 

  

Антипов  

Иван Викторович 

- заведующий отделом образования Администрации 

Цимлянского района; 

 

Бабко Елена 

Геннадьевна 

- главный врач муниципального бюджетного 

учреждения здравоохранения «Центральная 

районная больница» Цимлянского района; 

 

 



3 

Кузнецова  

Юлия Игоревна 

- ведущий специалист отдела имущественных и 

земельных отношений Администрации 

Цимлянского района; 

 

Назарова  

Раиса Анатольевна 

- председатель Цимлянской районной 

общественной организации Ростовской областной 

организации общероссийской общественной 

организации «Всероссийское общество 

инвалидов» (по согласованию); 

 

Погосян  

Светлана Борисовна 

- директор муниципального бюджетного 

учреждения «Центр социального обслуживания 

граждан пожилого возраста и инвалидов» 

Цимлянского района; 

 

Ромашкова  

Екатерина 

Владимировна 

- заведующий отделом экономического 

прогнозирования и закупок Администрации 

Цимлянского района; 

 

Степанова  

Лариса Михайловна 

- заведующий отделом культуры Администрации 

Цимлянского района. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


